Το άρθρο 74Α του ν.3852/2010, «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής», όπως προστέθηκε με το 

άρθρο 9 του ν. 5056/2023. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

1.Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής στο όνομα της μόνιμης υπαλλήλου του 

Δήμου μας Ξ.Α. συνολικού  ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 ευρώ €) σε βάρος του του 

Κ.Α.Ε: 20.6323.0003 προϋπολογισμού εξόδων έτους 2025, προκειμένου να εκδοθούν τα αναλογούντα 

παράβολα για να γίνει ο απαραίτητος τεχνικός έλεγχος από το Κ.Τ.Ε.Ο και την έκδοση του 

πιστοποιητικού καταλληλότητας για οχήματα του Δήμου Βύρωνα.